SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA

Portaria

Portaria SGJ

PORTARIA TRT 18ª SGJ Nº 27/2022
Designa Oficial de Justiça ad hoc para o Foro  de Itumbiara.
O SECRETÁRIO-GERAL JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;
CONSIDERANDO a atribuição conferida no inciso XI do artigo 14 do Regulamento Geral de Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª
Região;
CONSIDERANDO a necessidade de designação de um Oficial de Justiça Ad Hoc no Foro Trabalhista de Itumbiara-GO, no período de 20/01/2022
a 31/12/2022.
CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 69/2022;
RESOLVE:
Art.1º Designar o servidor Wender Medeiros de Lima, para exercer, de acordo com a necessidade do serviço, o encargo de Oficial de Justiça ad
hoc no Foro Trabalhista de Itumbiara-GO, no período de 20/01/2022 a 31/12/2022, sem prejuízo de suas atribuições na Função Comissionada de
Chefe de CEJUSC (FC-04).
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
assinado eletronicamente
Cleber Pires Ferreira
Secretário-Geral Judiciário
TRT da 18ª Região
Goiânia, 12 de janeiro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CLEBER PIRES FERREIRA
SECRETARIO-GERAL JUDICIARIO CJ-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Portaria

Portaria SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA TRT 18ª SGPE Nº 28/2022
O DIRETOR DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista no Regulamento Geral de Secretaria do TRT 18ª Região,
alterado pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 231/2021, e o teor do Processo Administrativo nº 13041/2021,
RESOLVE:
Remover a servidora PATRÍCIA EVANGELISTA DA SILVA, código s006418, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, da Secretaria de Cálculos Judiciais para a 1ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 24 de janeiro de 2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
GERCIVALDO LORERO JUNIOR
Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas
Goiânia, 12 de janeiro de 2022.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3390/2022 Data da disponibilização: Quarta-feira, 12 de Janeiro de 2022.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 176779

SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA 1
  Portaria 1
    Portaria SGJ 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 1
  Portaria 1
    Portaria SGPE 1

[assinado eletronicamente]
GERCIVALDO LORERO JUNIOR
DIRETOR DE SECRETARIA CJ-3

ÍNDICE

3390/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 12 de Janeiro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 176779

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA
	  Portaria
	    Portaria SGJ

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Portaria
	    Portaria SGPE

		2022-01-12T17:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148